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28,221,000

栗原市瀬峰清水山　地内 24,470,812最低制限価格

栗原市立瀬峰幼稚園駐車場整備工事 予定価格

（株）小野良建設

高征建設（株）

（株）野口重機

上田建設（株）

野口建設（株）

（株）伊藤土建

（株）白鳥建設

宮城建設（株）

３０工１００５ 入札方法 8社制限付一般競争入札

26,000,000 落札決定

26,590,000

28,250,000

27,300,000

26,500,000

29,100,000

30,000,000

26,200,000

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

工事場所

工事番号

工事名

入札（見積）調書　

執行日 平成31年2月6日 執行場所 栗原市役所　講堂
執行場所
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- 入札方法 10社指名競争入札

火山対策用資機材 予定価格 1,912,100

栗原市築館字留場中田１１１番地１　栗原市消防本部 最低制限価格 -

東洋安全防災（株）石巻営業所

トーハツ県南サービス（株）

ミドリ安全宮城（株）古川営業所

（株）大崎防災　大崎事業所

（株）迫防災

（株）共栄防災

（株）古川ポンプ製作所

日本防災工業（株）仙台営業所

（株）斎藤商会

（株）アオキ

1,876,000

辞退

1,900,000

辞退

1,920,000

1,850,000

1,820,000

1,798,000 落札決定

辞退

備考

1,858,000

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

物品名

納入場所

執行日 平成31年2月6日 執行場所 栗原市役所　講堂

番号

入札（見積）調書　
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３０工０８２１ 入札方法 8社指名競争入札

市営中の茎住宅屋外整備工事 予定価格 6,419,000

栗原市高清水中の茎　地内 最低制限価格 5,443,491

（有）高橋工務店

（有）そりた工業

本田産業

（株）三鈴

（株）坂理工作所

（株）新建設

（株）大和工務店

野口土木（株）

6,750,000

6,400,000

辞退

5,930,000 落札決定

6,300,000

6,287,000

6,180,000

備考

6,450,000

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

工事名

工事場所

執行日 平成31年2月6日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号

入札（見積）調書　
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栗原市築館薬師一丁目　地内 最低制限価格 3,665,820

３０栗管（工）－００６号 入札方法 7社指名競争入札

栗原市役所本庁舎多目的トイレ改修工事 予定価格 4,587,000

小野寺建設（株）

（株）シラトリ

（業）アクアテック栗原

（有）サンライズ

（有）狩野設備

菅原ガス・設備（株）

佐藤機工（有）

5,500,000 辞退

5,300,000 辞退

5,100,000 辞退

5,100,000 辞退

4,870,000 4,580,000 落札決定

5,700,000 辞退

備考

5,300,000 辞退

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

工事名

工事場所

執行日 平成31年2月6日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号

入札（見積）調書　
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栗原市金成梨崎仲道　地内 最低制限価格 1,548,108

建金工単３０－４０５号 入札方法 5社指名競争入札

市道姉歯線外１路線側溝整備工事 予定価格 1,823,000

ケイセン土木（株）

（有）高橋工業

（株）鈴木工務店

（株）丸清工務店

（株）小野寺建設

2,200,000

辞退

1,980,000

1,800,000 落札決定

備考

1,950,000

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

工事名

工事場所

執行日 平成31年2月6日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号

入札（見積）調書　
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３０工０２０２ 入札方法 8社指名競争入札

市営堰根住宅ブロック塀除却改修工事 予定価格 3,074,000

栗原市鶯沢北郷堰根　地内 最低制限価格 2,587,319

（有）東北グリーンサービス

（有）千葉燃料店

（有）クロダ産業

(有)千商

（株）大西建設興業

（有）鈴紅土建

（株）高源工業

蜂谷建設（株）

3,900,000 辞退

4,100,000 辞退

3,850,000 3,560,000 3,260,000

4,400,000 3,550,000 3,280,000

4,340,000 3,580,000 3,280,000

辞退

3,600,000 3,300,000 2,800,000 落札決定

備考

3,800,000 3,550,000 辞退

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

工事名

工事場所

執行日 平成31年2月6日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号

入札（見積）調書　
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３０栗管（工）－００４号 入札方法 6社指名競争入札

旧文字小学校体育館屋根等補修工事 予定価格 6,697,000

栗原市栗駒文字葛峰　地内 最低制限価格 5,748,179

三浦建設（株）

（株）クレア平塚

（有）白鳥塗装

（有）ハヤカワ設備

（株）菅原機工

野口建設（株）

6,500,000

5,500,000 失格

5,180,000 失格

6,000,000

5,900,000 落札決定

備考

6,950,000

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

工事名

工事場所

執行日 平成31年2月6日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号

入札（見積）調書　
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栗原市金成狼ノ沢　地内 最低制限価格 393,961

- 入札方法 13社指名競争入札

栗原市最終処分場管理型埋立ヤード覆土工事施工監理業務 予定価格 568,000

（有）ミヤギエンジニアリング

栗原技研

（有）ソクセン技術

（有）鎌田測量設計

（有）サンユウ測地

（株）キャンバス

（株）菅原機工

（有）東日技術

（有）大地測量設計

（株）ゴトー技研

（有）セミネ測量

（有）高橋測量設計事務所

（有）新星測量設計事務所

700,000 500,000 落札決定

820,000 620,000

辞退

850,000 600,000

800,000 600,000

800,000 辞退

800,000 辞退

920,000 辞退

900,000 辞退

800,000 辞退

850,000 辞退

780,000 680,000

備考

800,000 辞退

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

執行日 平成31年2月6日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

入札（見積）調書　
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栗原市若柳有賀　他　地内 最低制限価格 1,013,247

- 入札方法 13社指名競争入札

川北地区経営体育成基盤整備事業境界杭打設業務 予定価格 1,456,000

（有）ミヤギエンジニアリング

栗原技研

（有）ソクセン技術

（有）鎌田測量設計

（有）サンユウ測地

（株）キャンバス

（株）菅原機工

（有）東日技術

（有）大地測量設計

（株）ゴトー技研

（有）セミネ測量

（有）高橋測量設計事務所

（有）新星測量設計事務所

2,200,000 辞退

1,900,000 1,600,000 1,300,000 落札決定

2,500,000 辞退

2,000,000 1,800,000 1,500,000

1,950,000 1,650,000 1,350,000

2,000,000 辞退

2,000,000 辞退

2,100,000 辞退

2,200,000 辞退

1,950,000 辞退

2,100,000 1,750,000 辞退

2,200,000 1,800,000 1,550,000

備考

2,300,000 辞退

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

執行日 平成31年2月6日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号

入札（見積）調書　
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栗原市若柳字大林　他　地内 最低制限価格 1,303,364

- 入札方法 13社指名競争入札

川北２期地区経営体育成基盤整備事業境界杭打設業務 予定価格 1,864,000

（有）ミヤギエンジニアリング

栗原技研

（有）ソクセン技術

（有）鎌田測量設計

（有）サンユウ測地

（株）キャンバス

（株）菅原機工

（有）東日技術

（有）大地測量設計

（株）ゴトー技研

（有）セミネ測量

（有）高橋測量設計事務所

（有）新星測量設計事務所

2,800,000 辞退

2,850,000 2,150,000

3,100,000 辞退

2,700,000 2,200,000

2,700,000 2,200,000

2,600,000 1,600,000 落札決定

2,900,000 辞退

2,700,000 辞退

2,800,000 辞退

2,800,000 辞退

2,750,000 辞退

2,800,000 2,500,000

備考

2,950,000 辞退

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名

業務場所

執行日 平成31年2月6日 執行場所 栗原市役所　講堂

番号

入札（見積）調書　


