執行日 平成31年2月6日 執行場所 栗原市役所 講堂

工事番号	30工1005	入札方法	8社制限付一般競争入札	
工事名	栗原市立瀬峰幼稚園駐車場整備工事	予定価格	28,221,000	円
工事場所	栗原市瀬峰清水山 地内	最低制限価格	24,470,812	円

入札(見積)経過

	(+17.11)					
番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	高征建設(株)	26,200,000				
2	(株)野口重機	30,000,000				
3	(株)小野良建設	29,100,000				
4	野口建設(株)	26,500,000				
5	上田建設(株)	27,300,000				
6	(株)白鳥建設	28,250,000				
7	(株)伊藤土建	26,590,000				
8	宮城建設(株)	26,000,000	落札決定			
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成31年2月6日 執行場所 栗原市役所 講堂

番号	-	入札方法	10社指名競争入札
物品名	火山対策用資機材	予定価格	1,912,100 円
納入場所	栗原市築館字留場中田111番地1 栗原市消防本部	最低制限価格	- 円

入札(見積)経過

					<u> </u>	
番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	(株)アオキ	1,858,000				
2	(株)斎藤商会	辞退				
3	日本防災工業(株)仙台営業所	1,798,000	落札決定			
4	(株)古川ポンプ製作所	1,820,000				
5	(株)共栄防災	1,850,000				
6	(株)迫防災	1,920,000				
7	(株)大崎防災 大崎事業所	辞退				
8	ミドリ安全宮城(株)古川営業所	1,900,000				
9	トーハツ県南サービス(株)	辞退				
10	東洋安全防災(株)石巻営業所	1,876,000				
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						-

執行日 平成31年2月6日 執行場所 栗原市役所 講堂

工事番号	30工0821	入札方法	8社指名競争入札	
工事名	市営中の茎住宅屋外整備工事	予定価格	6,419,000	円
工事場所	栗原市高清水中の茎 地内	最低制限価格	5,443,491	円

入札(見積)経過

番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	野口土木(株)	6,450,000				
2	(株)大和工務店	6,180,000				
3	(株)新建設	6,287,000				
4	(株)坂理工作所	6,300,000				
5	(株)三鈴	5,930,000	落札決定			
6	本田産業	辞退				
7	(有)そりた工業	6,400,000				
8	(有)高橋工務店	6,750,000				
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						_

執行日 平成31年2月6日 執行場所 栗原市役所 講堂

工事番号	30栗管(工)-006号	入札方法	7社指名競争入札	
工事名	栗原市役所本庁舎多目的トイレ改修工事	予定価格	4,587,000	円
工事場所	栗原市築館薬師一丁目 地内	最低制限価格	3,665,820	円

入札(見積)経過

				,	H-177-1-17	
番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	小野寺建設(株)	5,300,000	辞退			
2	(業)アクアテック栗原	5,700,000	辞退			
3	(株)シラトリ	4,870,000	4,580,000	落札決定		
4	(有)狩野設備	5,100,000	辞退			
5	(有)サンライズ	5,100,000	辞退			
6	佐藤機工(有)	5,300,000	辞退			
7	菅原ガス・設備(株)	5,500,000	辞退			
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成31年2月6日

執行場所 栗原市役所 講堂

工事番号	建金工単30-405号	入札方法	5社指名競争入札
工事名	市道姉歯線外1路線側溝整備工事	予定価格	1,823,000 円
工事場所	栗原市金成梨崎仲道 地内	最低制限価格	1,548,108 円

入札(見積)経過

番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	ケイセン土木(株)	1,950,000				
2	(株)鈴木工務店	1,800,000	落札決定			
3	(有)高橋工業	1,980,000				
4	(株)小野寺建設	辞退				
5	(株)丸清工務店	2,200,000				
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成31年2月6日 執行場所 栗原市役所 講堂

工事番号	30工0202	入札方法	8社指名競争入札	
工事名	市営堰根住宅ブロック塀除却改修工事	予定価格	3,074,000	円
工事場所	栗原市鶯沢北郷堰根 地内	最低制限価格	2,587,319	円

入札(見積)経過

				,	H-177-1-17	
番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	蜂谷建設(株)	3,800,000	3,550,000	辞退		
2	(株)高源工業	3,600,000	3,300,000	2,800,000	落札決定	
3	(有)鈴紅土建	辞退				
4	(株)大西建設興業	4,340,000	3,580,000	3,280,000		
5	(有)千商	4,400,000	3,550,000	3,280,000		
6	(有)クロダ産業	3,850,000	3,560,000	3,260,000		
7	(有)千葉燃料店	4,100,000	辞退			
8	(有)東北グリーンサービス	3,900,000	辞退			
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成31年2月6日 執行場所 栗原市役所 講堂

工事番号	30栗管(工)-004号	入札方法	6社指名競争入札	
工事名	旧文字小学校体育館屋根等補修工事	予定価格	6,697,000 P	円
工事場所	栗原市栗駒文字葛峰 地内	最低制限価格	5,748,179 円	Э

入札(見積)経過

亚口	辛 旦. 豆 母 分 补	第1回	笠 0 同		(宋 玄 却)/5	備考
番号	商号又は名称		第2回	第3回	随意契約	佣与
1	野口建設(株)	6,950,000				
2	(株)菅原機工	5,900,000	落札決定			
3	(有)ハヤカワ設備	6,000,000				
4	(有)白鳥塗装	5,180,000	失格			
5	(株)クレア平塚	5,500,000	失格			
6	三浦建設(株)	6,500,000				
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成31年2月6日

執行場所 栗原市役所 講堂

業務番号	-	入札方法	13社指名競争入札	
業務名	栗原市最終処分場管理型埋立ヤード覆土工事施工監理業務	予定価格	568,000 円	7
業務場所	栗原市金成狼ノ沢 地内	最低制限価格	393,961 円	7

入札(見積)経過

番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	(有)ミヤギエンジニアリング	800,000	辞退			
2	(有)ソクセン技術	780,000	680,000			
3	栗原技研	850,000	辞退			
4	(有)サンユウ測地	800,000	辞退			
5	(有)鎌田測量設計	900,000	辞退			
6	(株)菅原機工	920,000	辞退			
7	(株)キャンバス	800,000	辞退			
8	(有)大地測量設計	800,000	辞退			
9	(有)東日技術	800,000	600,000			
10	(有)セミネ測量	850,000	600,000			
11	(株)ゴトー技研	辞退				
12	(有)新星測量設計事務所	820,000	620,000			
13	(有)高橋測量設計事務所	700,000	500,000	落札決定		
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成31年2月6日

執行場所 栗原市役所 講堂

業務番号	-	入札方法	13社指名競争入札
業務名	川北地区経営体育成基盤整備事業境界杭打設業務	予定価格	1,456,000 円
業務場所	栗原市若柳有賀 他 地内	最低制限価格	1,013,247 円

入札(見積)経過

番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	(有)ミヤギエンジニアリング	2,300,000	辞退			
2	(有)ソクセン技術	2,200,000	1,800,000	1,550,000		
3	栗原技研	2,100,000	1,750,000	辞退		
4	(有)サンユウ測地	1,950,000	辞退			
5	(有)鎌田測量設計	2,200,000	辞退			
6	(株)菅原機工	2,100,000	辞退			
7	(株)キャンバス	2,000,000	辞退			
8	(有)大地測量設計	2,000,000	辞退			
9	(有)東日技術	1,950,000	1,650,000	1,350,000		
10	(有)セミネ測量	2,000,000	1,800,000	1,500,000		
11	(株)ゴトー技研	2,500,000	辞退			
12	(有)新星測量設計事務所	1,900,000	1,600,000	1,300,000	落札決定	
13	(有)高橋測量設計事務所	2,200,000	辞退			
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

執行日 平成31年2月6日 執行場所 栗原市役所 講堂

番号	-	入札方法	13社指名競争入札	
業務名	川北2期地区経営体育成基盤整備事業境界杭打設業務	予定価格	1,864,000	円
業務場所	栗原市若柳字大林 他 地内	最低制限価格	1,303,364	円

入札(見積)経過

番号	商号又は名称	第1回	第2回	第3回	随意契約	備考
1	(有)ミヤギエンジニアリング	2,950,000	辞退			
2	(有)ソクセン技術	2,800,000	2,500,000			
3	栗原技研	2,750,000	辞退			
4	(有)サンユウ測地	2,800,000	辞退			
5	(有)鎌田測量設計	2,800,000	辞退			
6	(株) 菅原機工	2,700,000	辞退			
7	(株)キャンバス	2,900,000	辞退			
8	(有)大地測量設計	2,600,000	1,600,000	落札決定		
9	(有)東日技術	2,700,000	2,200,000			
10	(有)セミネ測量	2,700,000	2,200,000			
11	(株)ゴトー技研	3,100,000	辞退			
12	(有)新星測量設計事務所	2,850,000	2,150,000			
13	(有)高橋測量設計事務所	2,800,000	辞退			
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						